
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 4550187/2019 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP n° 131/2019, junto à plataforma do Banco do
Brasil n° 779454, destinado à Aquisição de móveis sob medida a serem utilizados na Secretaria Municipal de Saúde e Hospital
Municipal São José de Joinville , bem como os julgamentos efetuados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, adjudicando o objeto
licitado à empresa vencedora em seu respectivo item e valor unitário, quais sejam: ITEM 1 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 403,74. ITEM 2 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 638,15. ITEM 3 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 408,52. ITEM 4 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 1332,92. ITEM 5 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 421,94. ITEM 6 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 805,98. ITEM 7 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 424,54. ITEM 8 - Cota principal - SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 694,79. ITEM 1 - Cota reservada -  BELNIAKI & BELNIAKI
LTDA, valor unitário de R$ 589,00. ITEM 2 - Cota reservada - SUPRIMÓVEIS MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor
unitário de R$ 638,15. ITEM 3 - Cota reservada - SUPRIMÓVEIS MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$
408,52. ITEM 4 - Cota reservada - UP MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI, valor unitário de R$ 629,00. ITEM 5 - Cota
reservada - SUPRIMÓVEIS MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 421,94. ITEM 6 - Cota reservada -
UP MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI, valor unitário de R$ 750,00. ITEM 7 - Cota reservada - UP MOBILIARIO
CORPORATIVO EIRELI, valor unitário de R$ 368,00. ITEM 8 - Cota reservada - SUPRIMÓVEIS MOBILIÁRIO
CORPORATIVO LTDA, valor unitário de R$ 694,79. 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 09/09/2019, às 15:08,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 09/09/2019, às 15:09,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
4550187 e o código CRC ABD2D2CA.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.138641-0
4550187v3


